FACTURA
CODIGO: 011
C00020-00029543

17/11/2025

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AI
PINTO 399 C.P.:7000
TANDIL

Exento 30-58676141-9

CONTADO

1.00 CATALOGACION LIBROS.(24 HS.) 27,225.00

SON Moneda Cor : VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO C ON 00/100

Nº C.A.E. : 75469197845308
Fecha Vto. : 27/11/2025
Nº de Hojas : 1

27,225.00